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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 364Plazo días
LTU00520740 

860 860D 97,780 2,1956%2,2455% 2,2452%  

1.200 1.200D 97,780 2,1956%2,2455% 2,2452%  

10.000 10.000D 97,780 2,1956%2,2455% 2,2452%  

4.730 4.730D 97,773 2,2025%2,2527% 2,2524%  

10.000 10.000D 97,773 2,2025%2,2527% 2,2524%  

22.000 22.000D 97,773 2,2025%2,2527% 2,2524%  

30.000 30.000D 97,772 2,2035%2,2537% 2,2534%  

1.500 1.500D 97,771 2,2045%2,2548% 2,2545%  

1.000 1.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

1.000 1.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

1.000 1.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

10.000 10.000D 97,769 2,2065%2,2568% 2,2566%  

* 93.290 93.29097,773 2,2527% 2,2025% 2,2524%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 91Plazo días
LTN00130740 

2.000 2.000D 98,250 6,9231%7,0464% 7,2341%  

2.000 2.000D 98,248 6,9310%7,0546% 7,2427%  

15.000 15.000D 98,248 6,9310%7,0546% 7,2427%  

1.000 738D 98,247 6,9349%7,0587% 7,2470%  

1.000 738D 98,247 6,9349%7,0587% 7,2470%  

10.000 7.381D 98,247 6,9349%7,0587% 7,2470%  

30.000 22.143D 98,247 6,9349%7,0587% 7,2470%  

15.000 098,246 6,9389%7,0628% 7,2513% E

* 76.000 50.00098,247 7,0587% 6,9349% 7,2470%

Monto Ofertado

Serie

120.000 364Plazo días
LTN00520740 

30.000 30.000D 92,085 7,8280%8,5009% 8,4970%  

1.500 092,065 7,8478%8,5242% 8,5203% PI

90.000 092,055 7,8577%8,5359% 8,5319% PI

30.000 092,054 7,8587%8,5370% 8,5331% PI

* 151.500 30.00092,085 8,5009% 7,8280% 8,4970%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130740 

1.000 1.000D 98,800 4,7473%4,8049% 4,8919%  

550 098,765 4,8857%4,9468% 5,0390% E

* 1.550 1.00098,800 4,8049% 4,7473% 4,8919%

Monto Ofertado

Serie

1.000 364Plazo días
LTEC0520740 

1.000 094,823 5,1201%5,3996% 5,3981% PI

* 1.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


